
 

「第 5回スポーツ鬼ごっこ全国大会 in八王子」 

協賛依頼のご案内 
 

 

 

時下益々ご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 一般社団法人鬼ごっこ協会は、設立から 6周年を迎えることができました。これも日頃より、活動

をご支援くださっている全国各地の鬼ゴッターの皆様のご尽力あってこそのことだと思います。 

スポーツ鬼ごっこ全国大会は、今年で第 5回目を迎えます。一つの節目の数字の大会といえるので

はないかと考えております。全国各地の予選会も、チーム数が増えてきていて、着実な地域ごとの

広がりも目に見えて広がってきています。 

 

大会は、昨年以上に参加チームの意気込み、競技レベルも向上を見せています。大会に携わる一

人ひとりの意思も高まりを見せて、更なる大成功を目指して準備を進めています。 

つきましては、企画の趣旨をご理解の上、広く皆様からのご協賛を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

第 5回スポーツ鬼ごっこ全国大会実行委員会 

 

 

＜大会要項＞ 
■開催日：2016年 11月 6日（日） 8時 30分～16時 45分 （少雨決行、荒天中止） 

■会場：富士森公園陸上競技場（八王子市台町 2-2） 

■試合形式：予選リーグ（リーグ戦方式）、決勝トーナメント（トーナメント方式） 

■参加チーム数（予定 ※変更があります）： 

 １、U-9の部 18チーム  ２、U-12の部 18チーム  ３、U-22の部 9チーム  ４、U-22 6チーム 

■チーム編成：１チーム、７～１２名 

■参加費：U-9・U-12の部 1チーム 10,000円   Ｕ－２２・一般の部 1チーム 15,000円 

■参加者規模：競技者約 600名、関係者含む 2,000名 

■開催概要： 

主催：一般社団法人鬼ごっこ協会 

協賛：株式会社丸紅フットウェア、京王観光株式会社 

後援：スポーツ庁、東京都、八王子市 （総務省（申請中）、観光庁（申請中）） 

 

 

 

 

 

  



ご協賛の案内 
 

第５回全国大会では、企業・団体協賛（物品）と個人協賛の２つの協賛募集をしております。 

誰もがスポーツを楽しむことができる社会へ向けて、スポーツ鬼ごっこ大会はその模範となる大会運

営を心がけております。是非とも、活動にご賛同頂けましたら、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

＜企業・団体協賛について＞ 
■協賛金 

 １口 10,000円 より 

■特典 

・全国大会公式 HPに企業・団体名記載 

・大会パンフレットに企業・団体名記載 

・大会の事業報告書のご郵送 

■物品協賛 

物品でのご協賛も、受付けております。 

 ※物品協賛をご検討いただけましたら、事務局までお問い合わせ下さい。 

 

＜個人協賛について＞ 
■協賛金 

 １口 3,000円 より 
■特典 

・全国大会公式 HPに氏名記載 

・大会パンフレットに氏名記載 

・大会の事業報告書のご郵送 

※個人情報保護の観点から、事前に掲載についての可否をご検討頂いた上で掲載します。 

 

＜協賛金の使用方法について＞ 
 協賛金については、全国大会の運営資金として大切に使わせて頂きます。 

 

＜お申込みについて＞ 

○お申し込み期限 

平成 28年 11月 3日（木曜日） 15時まで 
○お申込方法 

 別紙申込書にご記入の上、以下の３つの方法から選んでお申し込み下さい。 

①ご郵送：鬼ごっこ協会事務局までご協賛申込書をご郵送 

 〒156-0045 東京都世田谷区桜上水 4-6-14-215（アミカ企画内） （一社）鬼ごっこ協会宛て 

②FAX：03-6379-6525（鬼ごっこ協会事務局宛） 

③WEB:大会公式 HP内の申込フォームより 

 

 
 

一般社団法人鬼ごっこ協会 

 


